Местное самоуправление Санкт-Петербурга

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Муниципального образования поселок Александровская

_____________________________________________________________________________

Волхонское ш., 33, п. Александровская, Санкт-Петербург, 196631

Тел./факс: (812) 451-36-14. E-mail: possovet@list.ru

6 СОЗЫВ                                           РЕШЕНИЕ

от 30 сентября 2019 года                                                                                                   №8

«Об исполнении обязанностей
Главы Местной Администрации
посёлок Александровская»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей
46 Устава внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Александровская, и
в связи с проведением конкурса на должность Главы Местной Администрации Муниципального
образования поселок Александровская

Муниципальный Совет внутригородского Муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Александровская

РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия Главы Местной Администрации Муниципального образования поселок
Александровская Грищенко Виктора Петровича с 30 сентября 2019 года.

2. Возложить исполнения обязанностей Главы Местной Администрации Муниципального образования
поселок Александровская на Заместителя главы Местной Администрации Муниципального
образования поселок Александровская Савёлова Александра Константинович с 30 сентября 2019
года, с оплатой разницы должностных окладов, согласно штатного  расписания, до назначения на
должность Главы Местной Администрации Муниципального образования поселок Александровская
гражданина из числа кандидатов.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в
официальном печатном издании внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга
поселок Александровская «Александровский вестник», а также на официальном сайте
муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по
адресу: /.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу внутригородского
Муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Александровская.

Глава внутригородского
Муниципального образования

Санкт-Петербурга поселок Александровская                                                           Т.А.Косицына